


Synchro d'Argent Comité : AuRA TER EST 

limite impression

Passé le: 7 novembre 2021 à : AIX LES BAINS

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 ANSANAY ALEX Eleonore MONT BLANC NATATION 2007 VALIDATION 6,100

2 RIBEIRO RAMOS Myriam CN AIX EN SAVOIE 2007 VALIDATION 5,900

2 PRACH Aloise SEYNOD NATATION 2009 VALIDATION 5,900

4 GIAGNOLI Elio ANNEMASSE NATATION 2007 VALIDATION 5,733

4 MILLOT Alice MONT BLANC NATATION 2007 VALIDATION 5,733

6 MADRENNES Rose SEYNOD NATATION 2009 VALIDATION 5,667

7 JIMENEZ Manon SEYNOD NATATION 2009 VALIDATION 5,633

8 LAGRANGE Lou-Anne SEYNOD NATATION 2008 VALIDATION 5,567

9 SOUDAN Elora ANNEMASSE NATATION 2008 VALIDATION 5,433

10 GRAZIANO Alice SEYNOD NATATION 2009 VALIDATION 5,300

11 GIUFFRIDA Lea SEYNOD NATATION 2009 VALIDATION 5,233

12 JUIN-BAUMET Camille SEYNOD NATATION 2009 EPREUVE NON VALIDEE 4,767

13 FOURQUET Neela MONT BLANC NATATION 2010 EPREUVE NON VALIDEE 4,700

14 HENRI-LUHO Chloé ANNEMASSE NATATION 2008 EPREUVE NON VALIDEE 4,600

15 IRLES Lucie SEYNOD NATATION 2008  FORFAIT



Synchro d'Argent Comité :

limite impression

Passé le: 7 novembre 2021 à : AIX LES BAINS

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 GIRARD-PLOMB Yoline SEYNOD NATATION 2005 EPREUVE VALIDEE 6,533 6,767 6,933 6,900 6,783

2 ANSANAY ALEX Eleonore MONT BLANC NATATION 2007 EPREUVE VALIDEE 6,000 6,133 5,567 5,333 5,758

3 STOLTZ-ALBERTI Juliette ANNEMASSE NATATION 2005 EPREUVE VALIDEE 5,533 5,833 5,333 4,867 5,392

4 IRLES Lucie SEYNOD NATATION 2008 EPREUVE VALIDEE 5,533 5,433 5,467 4,867 5,325

5 CHATEL-LOUROZ Julia ANNEMASSE NATATION 2008 EPREUVE NON VALIDEE 5,367 5,733 5,233 5,100 5,358

6 JUIN-BAUMET Camille SEYNOD NATATION 2009 EPREUVE NON VALIDEE 5,633 5,267 5,300 5,133 5,333

7 GRAZIANO Alice SEYNOD NATATION 2009 EPREUVE NON VALIDEE 5,367 5,167 5,367 5,067 5,242

8 LAGRANGE Lou-Anne SEYNOD NATATION 2008 EPREUVE NON VALIDEE 5,267 4,900 5,267 5,367 5,200

9 DUMAZ Jade MONT BLANC NATATION 2005 EPREUVE NON VALIDEE 6,000 5,667 5,233 3,333 5,058

10 JIMENEZ Manon SEYNOD NATATION 2009 EPREUVE NON VALIDEE 5,433 4,667 5,067 4,800 4,992

11 MADRENNES Rose SEYNOD NATATION 2009 EPREUVE NON VALIDEE 5,233 5,667 4,733 4,100 4,933

11 PRACH Aloise SEYNOD NATATION 2009 EPREUVE NON VALIDEE 5,133 5,233 4,867 4,500 4,933

13 HENRI-LUHO Chloé ANNEMASSE NATATION 2008 EPREUVE NON VALIDEE 5,100 4,967 4,933 4,667 4,917

14 RIBEIRO RAMOS Myriam CN AIX EN SAVOIE 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,100 5,500 4,500 4,500 4,900

15 SOUDAN Elora ANNEMASSE NATATION 2008 EPREUVE NON VALIDEE 5,700 5,200 4,767 3,900 4,892

16 RIBAS Lisa CN VOREPPE 2008  FORFAIT

AuRA TER EST 



Synchro Decouverte Comité : AuRA TER EST

limite impression

Passé le: 7 novembre 2021 à : AIX LES BAINS

,

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
ANDREOLETTI Sèlene CN AIX EN SAVOIE 2010 EPREUVE VALIDEE

BERTHET Candice CN AIX EN SAVOIE 2011 EPREUVE VALIDEE

CUSUMANO Lana CN AIX EN SAVOIE 2013 EPREUVE VALIDEE

FIX Charlotte CN AIX EN SAVOIE 2012 EPREUVE VALIDEE

DAMBRINE Lucas CN AIX EN SAVOIE 2008 EPREUVE VALIDEE

VESTIDELLO Noelie CN AIX EN SAVOIE 2013 EPREUVE VALIDEE

BALLATO Charlie CN AIX EN SAVOIE 2012 EPREUVE VALIDEE

PICOLLET Juline CN AIX EN SAVOIE 2011 EPREUVE VALIDEE

BOYER Hanaé CN AIX EN SAVOIE 2012 EPREUVE VALIDEE

DUC Nina CN AIX EN SAVOIE 2013 EPREUVE VALIDEE

BERGER Crystal CN AIX EN SAVOIE 2012 EPREUVE NON VALIDEE

CHARPENTIER Rose CN AIX EN SAVOIE 2014 EPREUVE NON VALIDEE

PROFIT Clementine CN AIX EN SAVOIE 2014 EPREUVE NON VALIDEE

SIRE Ines CN AIX EN SAVOIE 2010 EPREUVE NON VALIDEE

BOUMATI Jenna CN AIX EN SAVOIE 2010 EPREUVE NON VALIDEE

MASSON Louna CN AIX EN SAVOIE 2013 EPREUVE NON VALIDEE



Synchro Decouverte Comité : AuRA TER EST

limite impression

Passé le: 7 novembre 2021 à : AIX LES BAINS

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
LHERMENIER Lilou ANNEMASSE NATATION 2011 VALIDATION

RENAUDIN Elisa CN VOREPPE 2012 VALIDATION

TROLEZ Lilwenn CN VOREPPE 2011 VALIDATION

AVRIL Inès MONT BLANC NATATION 2009 VALIDATION

REY Sophie MONT BLANC NATATION 2010 VALIDATION

PERROLLAZ Lisa MONT BLANC NATATION 2012 VALIDATION

BERTHELOT Iliana MONT BLANC NATATION 2010 VALIDATION

FOURQUET Maia MONT BLANC NATATION 2011 VALIDATION

DUMONT Kiara SEYNOD NATATION 2012 VALIDATION

VINCENT Emma SEYNOD NATATION 2010 VALIDATION

GIROD SAUGERE Colleen SEYNOD NATATION 2011 VALIDATION

ANGOT Romane SEYNOD NATATION 2012 VALIDATION

KRAEMER Clemence CN DE VILLARD DE LANS 2014 NON VALIDEE

POURCELOT Mellisse CN VOREPPE 2010 NON VALIDEE

ANGOT Soline SEYNOD NATATION 2012 NON VALIDEE

GUTSCHE Balqis SEYNOD NATATION 2010 NON VALIDEE

BONTEMS Louise SEYNOD NATATION 2012 NON VALIDEE

LENTZ Anais SEYNOD NATATION 2011 NON VALIDEE

JALLE Penelope SEYNOD NATATION 2012 NON VALIDEE

GLADE CHAMBERLAN Rose CN DE VILLARD DE LANS 2013  FORFAIT



Synchro Decouverte Comité : AuRA TER EST

limite impression

Passé le: 7 novembre 2021 à : AIX LES BAINS

RESULTATS PASS COMPETITION

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
MASSON Louna CN AIX EN SAVOIE 2013 VALIDATION

VESTIDELLO Noelie CN AIX EN SAVOIE 2013 VALIDATION

DUC Nina CN AIX EN SAVOIE 2013 VALIDATION

CHARPENTIER Rose CN AIX EN SAVOIE 2014 VALIDATION

GLADE CHAMBERLAN Rose CN DE VILLARD DE LANS 2013 VALIDATION

KRAEMER Clemence CN DE VILLARD DE LANS 2014 VALIDATION

PROFIT Clementine CN AIX EN SAVOIE 2014 VALIDATION

CUSUMANO Lana CN AIX EN SAVOIE 2013 VALIDATION



Synchro Decouverte Comité : AuRA TER EST

limite impression limite impression

Passé le: 7 novembre 2021 à : AIX LES BAINS

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4
LENTZ Anais SEYNOD NATATION 2011 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

LHERMENIER Lilou ANNEMASSE NATATION 2011 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

ANGOT Soline SEYNOD NATATION 2012 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

BENDALI-SILVESTRE Celena CN VOREPPE 2011 EPREUVE VALIDEE 1 0 0 1

CUSUMANO Lana CN AIX EN SAVOIE 2013 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 2

CHARLET Lea MONT BLANC NATATION 2010 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

BERTHELOT Iliana MONT BLANC NATATION 2010 EPREUVE VALIDEE 0 1 0 0

ROCQUE Camille ANNEMASSE NATATION 2009 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

GIUFFRIDA Lea SEYNOD NATATION 2009 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

FALCON Louna CN VOREPPE 2010 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

BOIZET Sibylle CN VOREPPE 2009 EPREUVE VALIDEE 2 0 0 0

DESCAMPS Maelle MONT BLANC NATATION 2010 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

AVRIL Inès MONT BLANC NATATION 2009 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

TROLEZ Lilwenn CN VOREPPE 2011 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 2

DAMBRINE Lucas CN AIX EN SAVOIE 2008 EPREUVE VALIDEE 1 0 0 1

ALGARIN-SCEMAMA Penelope CN VOREPPE 2009 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

BOISSONNEAU Maeline CN VOREPPE 2011 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

FOURQUET Maia MONT BLANC NATATION 2011 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

CARRONDO Daniela CN VOREPPE 2011 EPREUVE VALIDEE 1 1 0 0

MADELAINE Claire CN AIX EN SAVOIE 2010 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

BOYER Hanaé CN AIX EN SAVOIE 2012 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 2

MESON Chloe CN VOREPPE 2011 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 2

VANVOLSEM Zoe CN VOREPPE 2012 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

DUMONT Kiara SEYNOD NATATION 2012 EPREUVE VALIDEE 1 0 0 0

HENZELIN Augustine MONT BLANC NATATION 2009 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

POUTHIER Elisa SEYNOD NATATION 2009 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

DEMENECH Lola CN VOREPPE 2009 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

PERROLLAZ Lisa MONT BLANC NATATION 2012 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

REY Sophie MONT BLANC NATATION 2010 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

VESTIDELLO Noelie CN AIX EN SAVOIE 2013 EPREUVE NON VALIDEE 1 2 2 2

BOUMATI Jenna CN AIX EN SAVOIE 2010 EPREUVE NON VALIDEE 2 1 0 2

BERGER Crystal CN AIX EN SAVOIE 2012 EPREUVE NON VALIDEE 0 2 2 2

POURCELOT Mellisse CN VOREPPE 2010 EPREUVE NON VALIDEE 2 2 0 1

FIX Charlotte CN AIX EN SAVOIE 2012 EPREUVE NON VALIDEE 0 2 1 2

VINCENT Emma SEYNOD NATATION 2010 EPREUVE NON VALIDEE 2 0 2 2

ANDREOLETTI Sèlene CN AIX EN SAVOIE 2010 EPREUVE NON VALIDEE 0 2 1 1

BONTEMS Louise SEYNOD NATATION 2012 EPREUVE NON VALIDEE 2 0 2 2

RENAUDIN Elisa CN VOREPPE 2012 EPREUVE NON VALIDEE 2 2 0 2

BERTHET Candice CN AIX EN SAVOIE 2011 EPREUVE NON VALIDEE 1 2 0 2

ANGOT Romane SEYNOD NATATION 2012 EPREUVE NON VALIDEE 0 2 2 2

GIROD SAUGERE Colleen SEYNOD NATATION 2011 EPREUVE NON VALIDEE 1 2 2 2

MASSON Louna CN AIX EN SAVOIE 2013 EPREUVE NON VALIDEE 2 2 2 2

FARES Mila CN VOREPPE 2010 EPREUVE NON VALIDEE 2 2 0 0

PICOLLET Juline CN AIX EN SAVOIE 2011 EPREUVE NON VALIDEE 2 0 0 2

JALLE Penelope SEYNOD NATATION 2012 EPREUVE NON VALIDEE 1 2 0 1

CHARPENTIER Rose CN AIX EN SAVOIE 2014 EPREUVE NON VALIDEE 2 2 2 2

DUC Nina CN AIX EN SAVOIE 2013 EPREUVE NON VALIDEE 2 2 2 2

GUTSCHE Balqis SEYNOD NATATION 2010 EPREUVE NON VALIDEE 1 2 0 2

SIRE Ines CN AIX EN SAVOIE 2010 EPREUVE NON VALIDEE 0 2 0 2

PROFIT Clementine CN AIX EN SAVOIE 2014 EPREUVE NON VALIDEE 1 2 1 2

BALLATO Charlie CN AIX EN SAVOIE 2012 EPREUVE NON VALIDEE 2 0 0 2

SARRAZIN Lea CN VOREPPE 2009  FORFAIT 0 0 0 0

KRAEMER Clemence CN DE VILLARD DE LANS 2014  FORFAIT 0 0 0 0

BERTOLIN Camille CN AIX EN SAVOIE 2004  FORFAIT 0 0 0 0



Synchro d'Or Comité : AuRA TER EST

limite impression

Passé le: 7 novembre 2021 à : AIX LES BAINS 

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 MEGEVAND Penelope MONT BLANC NATATION 2008 VALIDATION 5,800

2 STOLTZ-ALBERTI Juliette ANNEMASSE NATATION 2005 VALIDATION 5,700

3 BULTINGAIRE Johana MONT BLANC NATATION 2006 VALIDATION 5,667

4 LENTZ Celine SEYNOD NATATION 2006 VALIDATION 5,533

5 PRATS Johanne SEYNOD NATATION 2004 VALIDATION 5,200

6 CHATEL-LOUROZ Julia ANNEMASSE NATATION 2008 EPREUVE NON VALIDEE 4,900

7 PERRAUD Maëleen SEYNOD NATATION 2007 EPREUVE NON VALIDEE 4,633

8 CALVET-NAZE Roxane ANNEMASSE NATATION 2005 EPREUVE NON VALIDEE 4,600

9 MICHEL Alice ANNEMASSE NATATION 2005 EPREUVE NON VALIDEE 4,367



Synchro d'Or Comité :

limite impression

Passé le: 7 novembre 2021 à : AIX LES BAINS 

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 MEGEVAND Penelope MONT BLANC NATATION 2008 EPREUVE VALIDEE 5,533 5,567 5,200 4,967 5,317

2 BULTINGAIRE Johana MONT BLANC NATATION 2006 EPREUVE VALIDEE 5,500 5,000 5,000 4,933 5,108

3 PERRAUD Maëleen SEYNOD NATATION 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,467 5,067 5,200 4,333 5,017

4 LENTZ Celine SEYNOD NATATION 2006 EPREUVE NON VALIDEE 6,000 5,000 4,600 4,267 4,967

5 PRATS Johanne SEYNOD NATATION 2004 EPREUVE NON VALIDEE 4,900 4,833 5,200 4,900 4,958

6 BARRAU Ella MONT BLANC NATATION 2005 EPREUVE NON VALIDEE 4,767 5,200 5,067 4,667 4,925

7 MICHEL Alice ANNEMASSE NATATION 2005 EPREUVE NON VALIDEE 4,467 4,933 4,867 5,067 4,833

8 GIAGNOLI Elio ANNEMASSE NATATION 2007 EPREUVE NON VALIDEE 4,533 4,200 5,100 5,367 4,800

9 HAURAT Lily SEYNOD NATATION 2004 EPREUVE NON VALIDEE 4,967 4,333 4,700 4,967 4,742

10 DOMINGUES Linda MONT BLANC NATATION 2006 EPREUVE NON VALIDEE 3,967 4,933 4,800 4,767 4,617

11 COLLET Margot ANNEMASSE NATATION 2009 EPREUVE NON VALIDEE 4,700 3,667 4,900 4,267 4,383

12 AUDIA Ornella CN VOREPPE 2004  FORFAIT

AuRA TER EST
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